
Неделна
Тема

Како се грижиме за нашето здравје

Содржина
на денот

Мали спортисти

Возраст 3-4 години
Воспитувач Александра Миладинова

Дневни активности
Здрави и
безбедни

навики

Практична покажување во тоалет како правилно се мијат рацете,а

возрасниот го поттикнува детето самостојно да ги мие.

Активности 1. Игра-Мали спортисти

Се организира игра на поширок простор во домот,се бележат места со

растојание во вид на патека. Детето спонатно се движи по патеката за

да стигне до целта. Низ игра редоследно се редат и обрачи ,каде детето

самостојно скока во нив со една или две нозе наизменично. Играта се

повторува додека трае интересот на детето.

Игра- Во обрач- Детето се обидува по инструкции на возрасен

самостојно да го врти обрачот околку половината.


